

Pozisyona Özel Ön Yazı Örneği

Projeleri ve uzun vadeli hedeflerinden etkilendiğin bir şirket ile çalışmak neredeyse herkesin hayallerindedir. “Hedeflerim ve beklentilerim doğrultusunda kişilik özelliklerime ve tecrübelerime uyumlu olarak nerede çalışabilirim?” Bu soruya istekle verdiğin cevaba göre çalışmak istediğin bir şirkete ileride boşalacak bir pozisyon için ön yazı gönderebilirsin. Böylece hem işe alım uzmanları senin motivasyonunu görebilir hem de özgeçmişini, özgeçmiş havuzlarına dahil edebilirler. Eğer ileride oluşma ihtimali olan bir pozisyon ile ilgileniyorsan, pozisyona özel ön yazı örneğine göz atarak nasıl bir yazı yazacağını konusunda fikir edinebilirsin.

ADIN SOYADIN

TELEFON NUMARAN

ADRES VE MAİL ADRESİN

TARİH

Sayın Yetkili,

Şirketinizde İşe Alım Danışmanı pozisyonunda açık olduğu takdirde özgeçmişimi değerlendirmeniz adına CV'mi ekte iletiyorum.

İnsan kaynakları alanında tecrübeli, sorumluluk sahibi ve iletişimi güçlü bir İnsan Kaynakları Yönetimi mezunuyum. Eğitim hayatım ve çalışma hayatımdan edindiğim tecrübeler ile takım çalışması, sunum yapma ve sosyal beceriler konusunda kendimi geliştirme fırsatı buldum. Bu sebeple ekibinize kolaylıkla dahil olabileceğimi düşünüyorum.

Şu an çalışmaya devam ettiğim şirkette işe alım ve mülakat teknikleri konusunda çalışmalar yaparak işe alım teknikleri konusunda kendimi geliştirmeye devam ediyorum. Katıldığım eğitimler ve mesleki bilgilerimin de katkısıyla uygulama aşamasında başarılı sonuçlar elde etmeyi başardım. İşe alım süreçlerine katılım sağladığım adayların %80'inin hala şirketimizde çalışmaya devam ettiklerini belirtmek isterim.

Detaylı özgeçmişimi ekte, değerlendirmeniz için sunarım. Özgeçmişimi ileride değerlendirmek üzere özgeçmiş havuzunuza eklerseniz çok memnun olurum.

İlginize teşekkür ederim.

Saygılarımla,

Adın ve Soyadın

İmza



KAMER

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
KARİYER VE MEZUN MERKEZİ

KAYNAKÇA

<https://toptalent.co/onyazi-orneklere-6-farkli-on-yazi-ornegi> Erişim tarihi: 03.04.2023